Сельский Совет  Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.04.2013 года                                                                                                    № 7
«Об отмене  решения сельского Совета

 Красноборского сельсовета

№ 13  от  28.12.2012 года

«О документах территориального

планирования»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

 сельский Совет  решил:

        1.     Отменить  решение сельского Совета Красноборского сельсовета

               № 13  от  28.12.2012 года  «О документах территориального планирования»

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                                         С.Н.Ботяков